Pouso Alegre, 03 de Julho de 2001.

Ofício Nº 789/2001

Senhor Secretário,

Venho pelo presente, solicitar a V.Sa. que providencie junto ao setor competente para que sejam tapados buracos existentes na rua Daniel Silveira, esquina com a rua Joaquim Venâncio, no final da rua São João, no bairro Primavera.

Tal medida se faz necessária em caráter de urgência, pois, como se encontra não tem condições de tráfego no local.

Certo de poder contar com a atenção de V.Sa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Nilton Rios Schimidt

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

Pouso Alegre-MG

PAGE